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Lénda: Jepet Informacion/l)okument i kirkuar (né rrugé elektronike)

QÉNDRESA QYTETARE
Rr: "Ali Pash Gucia"
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TIRANÉ

Né ciläsiné e kérkuesit keni depozituar prané (autoritetit publik), né pérputhje me nenin 11, t.é

ligjit 1 19/2914" Pér tö drejtén e informimit" i nclryshuar, kerkesén per clhénie informacioni me
numer rendor 5/()2/] 2/2024 (Sipas regjistrit té kerkesave),

Pas shqyrtimit té I<érkeses me strukturat pérkatése> bashkangjitur gjeni (informacionin e

Ky informacion Ju éshté clerguar edhe me e — mail
Duke Ju falénderuar per bashképunimin dhe mirékuptimin,

z:

Mse Eli EMI

KORDINATOR
Dr. DREJTORIAE MENAXHIMIT TÉ BURIMEVE NJERÜZORE

UNIVERSITETI 1 ARTEVE

Nr. 2, 42 225
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Körkues: Organizata
Qöndresa Qytetare

KiiR1<ESii PÉR INFORMACION

Adresa postare: "Ali Pashe
Tirané

Adresa elektronike:

pall. 42/ Data: 02/12/2024

endresa et

scorn.al

Autoriteti Publik: Univerisiteti i Arteve i Tiranes
Adresa: Tirane

eti: Tirane

'il co

Pérshkrim i detajuai* i informacionjt $ékörkuar
Ju lutem na vini ne dispozicion informacionin e meposhtem:

1. Sa eshte numri total i studenteve aktive sipas niveleve te studimit? (Bachelor, Master,

Doktorature)
2. Sa eshte numri total i stafit akademik ne universitetin tuaj, ne rang fakulteti dhe

univeristeti?

tjera te dhéna

Vendim Gjykate:1120
NIPT: L62302451P

Forma qi körkohet informacioni / dokumentacioni: NE formö elektronike ose postare

Vetöm per perdorim zyrtar

Data e Numri rendor i kérkesös: Komente:

Informacioniné kété format dhe té dhénat e ID do té pérpunohen népöuputhje me ligjin nr, 9887, datö

10/03/2008 Mbroj!jen e té Dhénave Personale"


